



B.O.C.M. Núm. 223

MIÉRCOLES 18 DE SEPTIEMBRE DE 2024

Pág. 47

## I. COMUNIDAD DE MADRID

## B) Autoridades y Personal

Consejería de Medio Ambiente, Agricultura e Interior

## FUNDACIÓN DE LA ENERGÍA DE LA COMUNIDAD DE MADRID

ANUNCIO de 9 de septiembre de 2024, por el que se hace pública la convocatoria del proceso selectivo para la cobertura de 3 plazas (una con cargo a la tasa de reposición y dos con cargo a la tasa de reposición específica), autorizadas por la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo de la Comunidad de Madrid, en fechas 4 de junio de 2024 y 15 de abril de 2024, respectivamente.

La Fundación de la Energía de la Comunidad de Madrid convoca el proceso selectivo para la cobertura de 3 plazas de Administrativo (una con cargo a la tasa de reposición y dos con cargo a la tasa de reposición específica), autorizadas por la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo de la Comunidad de Madrid, en fechas 4 de junio de 2024 y 15 de abril de 2024, respectivamente.

Toda la información de la convocatoria a la que se refiere el presente anuncio se encuentra publicada en la página web de la Fundación de la Energía de la Comunidad de Madrid (https://www.fenercom.com/empleo-convocatorias-abiertas/). El presente anuncio constituye únicamente la reseña correspondiente.

Madrid, a 9 de septiembre de 2024.—El Director-Gerente de la Fundación de la Energía de la Comunidad de Madrid, José Pedro Reques Fernández.

(01/14.452/24)

